
2025年 11月 

各位 

当社及びグループ会社を騙った偽サイトについての注意喚起 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 

現在『建設工事会社マップ』と称するサイト上に、当社及びグループ会社の会社情報や
事業内容と異なる誤った情報が掲載されております。当該サイトは当社及びグループ会社
と一切関係ございませんので、お客様におかれましてはくれぐれもご注意いただきますよ
うお願い申し上げます。 

 

以上 


